


121        69         102 121        69         102 130        74         111

Kolekce Primetime

Primetime 55
Démon rychlosti

Primetime 55 jako nejpřesnější lyže 
kolekce vede v rychlosti přechodu 
z hrany na hranu a umožní elitní 
carvingový výkon s chytrým 
rozložením energie.

Primetime 44
Ranní ptáče

Primetime 44 je navržen pro 
maximální výkon a zvýšenou 
rychlost na hranách, umožní 
vzrušující carvingový výkon a hravou 
jízdu.

Primetime 55+
Machr oblouku

Zažijte dostupný výkon a zvýšenou 
kontrolu nad hranami s lyžemi 
Primetime 55+, které jsou vyrobeny 
na širší platformě a umožní 
nadpozemskou jízdu bez snížení 
mrštnosti.

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE
Bočnice RST, Technologie Power 
Match, Dřev. jádro dvojí hustoty, 
Dvojitý titanal

GEOMETRIE

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE
Bočnice RST, Technologie Power 
Match, Dřev. jádro dvojí hustoty, 
Jedna vrstva titanalu

GEOMETRIE

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE
Bočnice RST, Technologie Power 
Match, Dřev. jádro dvojí hustoty, 
Dvojitý titanal

GEOMETRIE

DÉLKA RÁDIUS
144(10.0)
151(12.2)
158(12.5)
165(13.7)
172(15.1)
179(16.5)

SYSTÉM/PODLOŽKA
Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X
BLK/GRN, PROTECTOR 13.0
GW FX

TITANALOVÉ VYZTUŽENÍ

DÉLKA RÁDIUS
144(10.0)
151(12.2)
158(12.5)
165(13.7)
172(15.1)
179(16.5)

SYSTÉM/PODLOŽKA
Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X
BLK/ORG, PROTECTOR 13.0
GW FX

TITANALOVÉ VYZTUŽENÍ

DÉLKA RÁDIUS
144(9.3)
151(10.4)
158(11.5)
165(12.8)
172(14.0)
179(15.3)

SYSTÉM/PODLOŽKA
Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X
BLK/SIL, PROTECTOR 13.0
GW FX

TITANALOVÉ VYZTUŽENÍ

NA
SJEZDOVKU

NA
SJEZDOVKU

ALL
MOUNTAIN

130        74         111 127        73         111 127        73         111

Primetime 44+
Celodenní jezdec

Užijte si větší podporu a rovnováhu 
modelu Primetime 44+, který je 
vyroben na širší platformě pro 
snadnou dostupnost, maximální 
mrštnost a jistou, inspirující jízdu.

Primetime 33
Rozpálený jezdec

Lyže Primetime 33 jsou vyrobeny 
pro celodenní zábavu. Jsou 
kombinací univerzálnosti s inspirující 
rychlostí na hranách pro snadný a 
vysoce energický zážitek.

Primetime 22
Sjezdovkový jezdec

Užijte si jistý a hbitý výkon lyží 
Primetime 22, které jsou navrženy 
pro hladký a dostupný výkon a 
snadné ovládnutí sjezdovek.

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE
Bočnice RST, Technologie Power 
Match, Dřev. jádro Power, Jedna 
vrstva titanalu

GEOMETRIE

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE
Bočnice RST, Technologie Power 
Match, Dřev. jádro Power, Jedna 
vrstva titanalu

GEOMETRIE

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE
Bočnice RST, Technologie Power 
Match, Dřev. jádro Power, Jedna 
vrstva titanalu

GEOMETRIE

DÉLKA RÁDIUS
144(9.3)
151(10.4)
158(11.5)
165(12.8)
172(14.0)
179(15.3)

SYSTÉM/PODLOŽKA
Fusion X

VÁZÁNÍ
ELX 11.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR 13.0 GW FX

TITANALOVÉ VYZTUŽENÍ

DÉLKA RÁDIUS
144(9.1)
151(10.1)
158(11.1)
165(12.2)
172(13.5)
179(14.7)

SYSTÉM/PODLOŽKA
Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 11.0 GW FUSION X
BLK/GRN, PROTECTOR 11.0
GW FX

TITANALOVÉ VYZTUŽENÍ

DÉLKA RÁDIUS
144(9.1)
151(10.1)
158(11.1)
165(12.2)
172(13.5)
179(14.7)

SYSTÉM/PODLOŽKA
Fusion X

VÁZÁNÍ
EL 10.0 GW SHIFT BLK/GRN, 
PROTECTOR SHIFT 10.0 GW

TITANALOVÉ VYZTUŽENÍ

ALL
MOUNTAIN

ALL
MOUNTAIN

ALL
MOUNTAIN

Pánské lyže

500x A3, 250g MK, tisk 4/4, ryl+ohyb na A4    Inasport men



121        69         102 121        69         102 130        74         111

Kolekce Primetime

Primetime 55
Démon rychlosti

Primetime 55 jako nejpřesnější lyže 
kolekce vede v rychlosti přechodu 
z hrany na hranu a umožní elitní 
carvingový výkon s chytrým 
rozložením energie.

Primetime 44
Ranní ptáče

Primetime 44 je navržen pro 
maximální výkon a zvýšenou 
rychlost na hranách, umožní 
vzrušující carvingový výkon a hravou 
jízdu.

Primetime 55+
Machr oblouku

Zažijte dostupný výkon a zvýšenou 
kontrolu nad hranami s lyžemi 
Primetime 55+, které jsou vyrobeny 
na širší platformě a umožní 
nadpozemskou jízdu bez snížení 
mrštnosti.

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE
Bočnice RST, Technologie Power 
Match, Dřev. jádro dvojí hustoty, 
Dvojitý titanal

GEOMETRIE

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE
Bočnice RST, Technologie Power 
Match, Dřev. jádro dvojí hustoty, 
Jedna vrstva titanalu

GEOMETRIE

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE
Bočnice RST, Technologie Power 
Match, Dřev. jádro dvojí hustoty, 
Dvojitý titanal

GEOMETRIE

DÉLKA RÁDIUS
144(10.0)
151(12.2)
158(12.5)
165(13.7)
172(15.1)
179(16.5)

SYSTÉM/PODLOŽKA
Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X
BLK/GRN, PROTECTOR 13.0
GW FX

TITANALOVÉ VYZTUŽENÍ

DÉLKA RÁDIUS
144(10.0)
151(12.2)
158(12.5)
165(13.7)
172(15.1)
179(16.5)

SYSTÉM/PODLOŽKA
Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X
BLK/ORG, PROTECTOR 13.0
GW FX

TITANALOVÉ VYZTUŽENÍ

DÉLKA RÁDIUS
144(9.3)
151(10.4)
158(11.5)
165(12.8)
172(14.0)
179(15.3)

SYSTÉM/PODLOŽKA
Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X
BLK/SIL, PROTECTOR 13.0
GW FX

TITANALOVÉ VYZTUŽENÍ

NA
SJEZDOVKU

NA
SJEZDOVKU

ALL
MOUNTAIN

130        74         111 127        73         111 127        73         111

Primetime 44+
Celodenní jezdec

Užijte si větší podporu a rovnováhu 
modelu Primetime 44+, který je 
vyroben na širší platformě pro 
snadnou dostupnost, maximální 
mrštnost a jistou, inspirující jízdu.

Primetime 33
Rozpálený jezdec

Lyže Primetime 33 jsou vyrobeny 
pro celodenní zábavu. Jsou 
kombinací univerzálnosti s inspirující 
rychlostí na hranách pro snadný a 
vysoce energický zážitek.

Primetime 22
Sjezdovkový jezdec

Užijte si jistý a hbitý výkon lyží 
Primetime 22, které jsou navrženy 
pro hladký a dostupný výkon a 
snadné ovládnutí sjezdovek.

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE
Bočnice RST, Technologie Power 
Match, Dřev. jádro Power, Jedna 
vrstva titanalu

GEOMETRIE

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE
Bočnice RST, Technologie Power 
Match, Dřev. jádro Power, Jedna 
vrstva titanalu

GEOMETRIE

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE
Bočnice RST, Technologie Power 
Match, Dřev. jádro Power, Jedna 
vrstva titanalu

GEOMETRIE

DÉLKA RÁDIUS
144(9.3)
151(10.4)
158(11.5)
165(12.8)
172(14.0)
179(15.3)

SYSTÉM/PODLOŽKA
Fusion X

VÁZÁNÍ
ELX 11.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR 13.0 GW FX

TITANALOVÉ VYZTUŽENÍ

DÉLKA RÁDIUS
144(9.1)
151(10.1)
158(11.1)
165(12.2)
172(13.5)
179(14.7)

SYSTÉM/PODLOŽKA
Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 11.0 GW FUSION X
BLK/GRN, PROTECTOR 11.0
GW FX

TITANALOVÉ VYZTUŽENÍ

DÉLKA RÁDIUS
144(9.1)
151(10.1)
158(11.1)
165(12.2)
172(13.5)
179(14.7)

SYSTÉM/PODLOŽKA
Fusion X

VÁZÁNÍ
EL 10.0 GW SHIFT BLK/GRN, 
PROTECTOR SHIFT 10.0 GW

TITANALOVÉ VYZTUŽENÍ

ALL
MOUNTAIN

ALL
MOUNTAIN

ALL
MOUNTAIN

Pánské lyže

500x A3, 250g MK, tisk 4/4, ryl+ohyb na A4    Inasport men



1

1

2

2

3

3

4

I) Klíčové body prodeje
JASNÁ A ZŘETELNÁ POZICE
- Člověkem pro Primetime je lyžař lyžující na upravené sjezdovce. 

JEDEN NÁZEV
- Efektivnější marketingová komunikace a podpora prodeje. 

JASNÝ PŘEHLED KOLEKCE
- Běžné modely & modely s označením plus, méně cenových úrovní. 

MODELY S CHARAKTEREM
- Každý model má specifické vlastnosti, cílové lyžaře a výkon.
- Důležité: osvětlovat současnou kolekci nově, ne s logikou 22/23.

II) Čím se odlišujeme a výhoda oproti konkurenci

III) Primetime demo nástroj

PRAVÁ LYŽE NA SJEZDOVKU, NE FALEŠNÁ ZÁVODNÍ
- Technologie a vlastnosti upravené speciálně pro sjezdovky, kde se může zvýšit výkon lyží.
- Nejedná se o slabší verzi závodních lyží, kde bychom se snažili zmenšit efekt technologií. 

OPRAVDOVÁ TECHNOLOGIE
- Viditelná technologie, snadno vysvětlitelná, jasné výhody pro zákazníka. 
 
LEVÁ & PRAVÁ KONSTRUKCE
- Technologie a výhody fungují jen proto, že máme konstrukci s rozlišenou levou a pravou lyží.

- Vysvětlete technologii Power Match s použitím
   Demo nástroje.
- Vysvětlete na bílé lyži dřevěné jádro dvojí hustoty
   a profil Amphibio.

WEBOVÉ 
STRÁNKY (CZ)

PRODEJNÍ 
NÁSTROJE (ENG)

SVĚTOVÁ 
PREMIÉRA (CZ)

IV) Další užitečné informace

PRIMETIME
CARVE OUT A GOOD TIME 

Silnější, kde potřebujete, slabší, kde nepotřebujete.

Dřevěné jádro dvojí hustoty podporuje technologii Power Match jedinečnou 
konstrukcí, která v sobě zahrnuje silnější profil a silnější materiály podél 
vnitřní hrany pro výkon, stabilitu, přilnavost hran a odraz. Vnější hrana 
má slabší profil na špičce a patce a používá lehčí materiály pro intuitivní 
pohyblivost, snížení hmotnosti a snadnou a plynulou jízdu. 

Technologie Power Match 
Profil Amphibio

Upgrade
Fusion X

Technologie Amphibio je revolučním designem lyží, který propojuje oba 
profily rocker i camber v rozlišené levé a pravé lyži. Lyže s technologií 
Amphibio disponují camberovou vnitřní hranou pro zajištění přesnosti, 
přilnavosti hran a stability, zatímco rockerová vnější hrana umožní 
odpouštění chyb, snadnost oblouků a hladký přenos sil. 

Zvýšená přední část podložky pro dosažení rovnějšího postoje lyžaře. 
Pomáhá lyžaři dosáhnout lepší rovnováhy a zároveň zvyšuje reakční dobu 
lyže a rychlejší zahájení oblouku.

Rocker 
Snadné oblouky

Rocker 
Snadné oblouky

Camber 
Přilnavost hran

Staré Nové

Zvýšená přední část

Síla
 Stabilita               

Přilnavost hran 
Odraz 

Intuitivní  
Ovladatelné  
Snížení hmotnosti 
Plynulá jízda

SILNĚ 
STRUKTUROVANÁ 
A VELMI ODOLNÁ 
SVRCHNÍ VRSTVA

ZAOBLENÁ 
SVRCHNÍ HRANA 

SE SEMI CAP

RYCHLÉ A SNADNÉ 
NASTAVENÍ VÁZÁNÍ 

BEZ POUŽITÍ 
NÁSTROJŮ

PRODLOUŽENÁ 
OCHRANA 

ŠPIČKY PRO 
VĚTŠÍ OCHRANU 
NAMÁHANÝCH 

ČÁSTÍ

SINTROVANÁ 
SKLUZNICE

UV OCHRANA 
NAVÍC

100% přesná, precizní, ale umožňující zábavnou a hravou jízdu.

Technologie Power Match znamená propojení konstrukce lyže s tím, jakou 
lyžař vynakládá sílu směrem do sněhu, což mu umožní přirozenější ovládání 
vnitřních i vnějších hran pro maximálně intuitivní pocit po celý průběh 
oblouku.

Technologie Power Match

Technologie Power Match 
Dřevěné jádro dvojí hustoty

PRIMETIME
CARVE OUT A GOOD TIME 

500x A3, 250g MK, tisk 4/4, ryl+ohyb na A4    Inasport men

1

1

2

2

3

3

4

I) Klíčové body prodeje
JASNÁ A ZŘETELNÁ POZICE
- Člověkem pro Primetime je lyžař lyžující na upravené sjezdovce. 

JEDEN NÁZEV
- Efektivnější marketingová komunikace a podpora prodeje. 

JASNÝ PŘEHLED KOLEKCE
- Běžné modely & modely s označením plus, méně cenových úrovní. 

MODELY S CHARAKTEREM
- Každý model má specifické vlastnosti, cílové lyžaře a výkon.
- Důležité: osvětlovat současnou kolekci nově, ne s logikou 22/23.

II) Čím se odlišujeme a výhoda oproti konkurenci

III) Primetime demo nástroj

PRAVÁ LYŽE NA SJEZDOVKU, NE FALEŠNÁ ZÁVODNÍ
- Technologie a vlastnosti upravené speciálně pro sjezdovky, kde se může zvýšit výkon lyží.
- Nejedná se o slabší verzi závodních lyží, kde bychom se snažili zmenšit efekt technologií. 

OPRAVDOVÁ TECHNOLOGIE
- Viditelná technologie, snadno vysvětlitelná, jasné výhody pro zákazníka. 
 
LEVÁ & PRAVÁ KONSTRUKCE
- Technologie a výhody fungují jen proto, že máme konstrukci s rozlišenou levou a pravou lyží.

- Vysvětlete technologii Power Match s použitím
   Demo nástroje.
- Vysvětlete na bílé lyži dřevěné jádro dvojí hustoty
   a profil Amphibio.

WEBOVÉ 
STRÁNKY (CZ)

PRODEJNÍ 
NÁSTROJE (ENG)

SVĚTOVÁ 
PREMIÉRA (CZ)

IV) Další užitečné informace

PRIMETIME
CARVE OUT A GOOD TIME 

Silnější, kde potřebujete, slabší, kde nepotřebujete.

Dřevěné jádro dvojí hustoty podporuje technologii Power Match jedinečnou 
konstrukcí, která v sobě zahrnuje silnější profil a silnější materiály podél 
vnitřní hrany pro výkon, stabilitu, přilnavost hran a odraz. Vnější hrana 
má slabší profil na špičce a patce a používá lehčí materiály pro intuitivní 
pohyblivost, snížení hmotnosti a snadnou a plynulou jízdu. 

Technologie Power Match 
Profil Amphibio

Upgrade
Fusion X

Technologie Amphibio je revolučním designem lyží, který propojuje oba 
profily rocker i camber v rozlišené levé a pravé lyži. Lyže s technologií 
Amphibio disponují camberovou vnitřní hranou pro zajištění přesnosti, 
přilnavosti hran a stability, zatímco rockerová vnější hrana umožní 
odpouštění chyb, snadnost oblouků a hladký přenos sil. 

Zvýšená přední část podložky pro dosažení rovnějšího postoje lyžaře. 
Pomáhá lyžaři dosáhnout lepší rovnováhy a zároveň zvyšuje reakční dobu 
lyže a rychlejší zahájení oblouku.

Rocker 
Snadné oblouky

Rocker 
Snadné oblouky

Camber 
Přilnavost hran

Staré Nové

Zvýšená přední část

Síla
 Stabilita               

Přilnavost hran 
Odraz 

Intuitivní  
Ovladatelné  
Snížení hmotnosti 
Plynulá jízda

SILNĚ 
STRUKTUROVANÁ 
A VELMI ODOLNÁ 
SVRCHNÍ VRSTVA

ZAOBLENÁ 
SVRCHNÍ HRANA 

SE SEMI CAP

RYCHLÉ A SNADNÉ 
NASTAVENÍ VÁZÁNÍ 

BEZ POUŽITÍ 
NÁSTROJŮ

PRODLOUŽENÁ 
OCHRANA 

ŠPIČKY PRO 
VĚTŠÍ OCHRANU 
NAMÁHANÝCH 

ČÁSTÍ

SINTROVANÁ 
SKLUZNICE

UV OCHRANA 
NAVÍC

100% přesná, precizní, ale umožňující zábavnou a hravou jízdu.

Technologie Power Match znamená propojení konstrukce lyže s tím, jakou 
lyžař vynakládá sílu směrem do sněhu, což mu umožní přirozenější ovládání 
vnitřních i vnějších hran pro maximálně intuitivní pocit po celý průběh 
oblouku.

Technologie Power Match

Technologie Power Match 
Dřevěné jádro dvojí hustoty

PRIMETIME
CARVE OUT A GOOD TIME 

500x A3, 250g MK, tisk 4/4, ryl+ohyb na A4    Inasport men

1

1

2

2

3

3

4

I) Klíčové body prodeje
JASNÁ A ZŘETELNÁ POZICE
- Člověkem pro Primetime je lyžař lyžující na upravené sjezdovce. 

JEDEN NÁZEV
- Efektivnější marketingová komunikace a podpora prodeje. 

JASNÝ PŘEHLED KOLEKCE
- Běžné modely & modely s označením plus, méně cenových úrovní. 

MODELY S CHARAKTEREM
- Každý model má specifické vlastnosti, cílové lyžaře a výkon.
- Důležité: osvětlovat současnou kolekci nově, ne s logikou 22/23.

II) Čím se odlišujeme a výhoda oproti konkurenci

III) Primetime demo nástroj

PRAVÁ LYŽE NA SJEZDOVKU, NE FALEŠNÁ ZÁVODNÍ
- Technologie a vlastnosti upravené speciálně pro sjezdovky, kde se může zvýšit výkon lyží.
- Nejedná se o slabší verzi závodních lyží, kde bychom se snažili zmenšit efekt technologií. 

OPRAVDOVÁ TECHNOLOGIE
- Viditelná technologie, snadno vysvětlitelná, jasné výhody pro zákazníka. 
 
LEVÁ & PRAVÁ KONSTRUKCE
- Technologie a výhody fungují jen proto, že máme konstrukci s rozlišenou levou a pravou lyží.

- Vysvětlete technologii Power Match s použitím
   Demo nástroje.
- Vysvětlete na bílé lyži dřevěné jádro dvojí hustoty
   a profil Amphibio.

WEBOVÉ 
STRÁNKY (CZ)

PRODEJNÍ 
NÁSTROJE (ENG)

SVĚTOVÁ 
PREMIÉRA (CZ)

IV) Další užitečné informace

PRIMETIME
CARVE OUT A GOOD TIME 

Silnější, kde potřebujete, slabší, kde nepotřebujete.

Dřevěné jádro dvojí hustoty podporuje technologii Power Match jedinečnou 
konstrukcí, která v sobě zahrnuje silnější profil a silnější materiály podél 
vnitřní hrany pro výkon, stabilitu, přilnavost hran a odraz. Vnější hrana 
má slabší profil na špičce a patce a používá lehčí materiály pro intuitivní 
pohyblivost, snížení hmotnosti a snadnou a plynulou jízdu. 

Technologie Power Match 
Profil Amphibio

Upgrade
Fusion X

Technologie Amphibio je revolučním designem lyží, který propojuje oba 
profily rocker i camber v rozlišené levé a pravé lyži. Lyže s technologií 
Amphibio disponují camberovou vnitřní hranou pro zajištění přesnosti, 
přilnavosti hran a stability, zatímco rockerová vnější hrana umožní 
odpouštění chyb, snadnost oblouků a hladký přenos sil. 

Zvýšená přední část podložky pro dosažení rovnějšího postoje lyžaře. 
Pomáhá lyžaři dosáhnout lepší rovnováhy a zároveň zvyšuje reakční dobu 
lyže a rychlejší zahájení oblouku.

Rocker 
Snadné oblouky

Rocker 
Snadné oblouky

Camber 
Přilnavost hran

Staré Nové

Zvýšená přední část

Síla
 Stabilita               

Přilnavost hran 
Odraz 

Intuitivní  
Ovladatelné  
Snížení hmotnosti 
Plynulá jízda

SILNĚ 
STRUKTUROVANÁ 
A VELMI ODOLNÁ 
SVRCHNÍ VRSTVA

ZAOBLENÁ 
SVRCHNÍ HRANA 

SE SEMI CAP

RYCHLÉ A SNADNÉ 
NASTAVENÍ VÁZÁNÍ 

BEZ POUŽITÍ 
NÁSTROJŮ

PRODLOUŽENÁ 
OCHRANA 

ŠPIČKY PRO 
VĚTŠÍ OCHRANU 
NAMÁHANÝCH 

ČÁSTÍ

SINTROVANÁ 
SKLUZNICE

UV OCHRANA 
NAVÍC

100% přesná, precizní, ale umožňující zábavnou a hravou jízdu.

Technologie Power Match znamená propojení konstrukce lyže s tím, jakou 
lyžař vynakládá sílu směrem do sněhu, což mu umožní přirozenější ovládání 
vnitřních i vnějších hran pro maximálně intuitivní pocit po celý průběh 
oblouku.

Technologie Power Match

Technologie Power Match 
Dřevěné jádro dvojí hustoty

PRIMETIME
CARVE OUT A GOOD TIME 

500x A3, 250g MK, tisk 4/4, ryl+ohyb na A4    Inasport men


